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VIl Memoriat Stanistawa Krélaka, Warszawa 2016-08-07 \\Vszystkie wysciqi
Literka D przy wyniku zawodnika oznacza, ze podczas zawodow zostat zdublowany.
Literka X zamiast czasu okr. oznacza post6j zawodnika w strefie serwisowe;j.

Czas np.04:21 to najlepszy czas na danym okr. wéréd zawodnikéw

Rowery gorskie - wyscig kobiet open - 7 okrazen - (21 km) - Kobiety

Lp. Numer Rocznik

1 2893
2 802
3 585
4 851
5 951
6 2220
7 2527
8 1101
9 1723
10 2308
11 1110
12 2457
13 2003
14 855

1984
1978
1986
1975
1981
1983
1986
1976
1972
1975
1987
1988
1976
1983

Nazwisko i Imie Druzyna

Wola Bike Orbea Team
Wola Bike Orbea Team
Kleczaj Barbara Wola Bike Orbea Team
Syputa Monika Wodociggi Warszawskie
Sawicka Aleksandra AirBike.pl

Sikora Agnieszka
Czajkowska Dorota

Banaszczuk Karolina Klinika Roweréw
Karasek Janina Warszawa
Kajzer Maja SWIAT ROWEROW RACING TEAM

Mocko Beata SWIAT ROWEROW RACING TEAM
Chondzynska MagdalenaGTECH MTB TEAM

Mtyriska Alicja SWIAT ROWEROW RACING TEAM
Adamowska Urszula Warszawa

Wedrowska Agnieszka  Warszawa

Sobczuk Joanna Wodociggi Warszawskie

http://www.polandtime.pl/wyniki/15,KOpen,K/

1 okr.

05:19
06:02
06:01
06:20
06:20
06:03
06:41
06:40
06:35
06:55
06:45
07:34
08:05
06:43

2 okr.

05:05
05:38
05:44
05:40
06:07
06:13
06:15
06:27
06:28
06:25
06:28
07:48
09:01
06:19

3 okr.

05:16
05:38
05:53
05:52
06:17
06:21
06:22
06:27
06:39
06:43
06:45
07:45
09:13
06:28

4 okr.

05:11
05:45
05:53
05:56
06:24
06:38
06:35
06:26
06:56
06:51
07:42
08:13
08:45
06:16

5 okr.

05:25
05:37
05:57
06:10
06:17
06:29
06:28
06:34
06:56
06:57
07:02
08:27
08:38

6 okr.

05:29
0545
06:02
06:03
06:24
06:27
06:35
06:55
07:01
06:53
07:13
08:45
08:40

7 okr.

05:22
05:43
05:54
06:03
06:18
06:34
06:46
06:32
06:42
06:48
07:05
08:53
08:53

Czas

00:37:10
00:40:11 D
00:41:27D
00:42:07D
00:44:09D
00:44:47 D
00:45:45D
00:46:04 D
00:47:21D
00:47:36 D
00:49:04 D
00:57:28 D
01:01:18 D

D

17


http://www.polandtime.pl/index.php
http://www.7bulls.com/
http://www.polandtime.pl/start/
http://www.polandtime.pl/zapisy/
http://www.polandtime.pl/kontakt/
http://www.polandtime.pl/wyniki/
http://www.polandbike.pl/
http://www.polandtime.pl/wyniki/15/

